
 

Universidad
del Valle

 
 

UNIVERSIDAD DEL VALLE 
 

CONSEJO SUPERIOR 
 

RESOLUCIÓN No. 041 
8 de julio de 2016 

 
"Por la cual se designa el Representante del Sector Productivo   

ante el Consejo Superior ” 
 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE, 
en uso de las atribuciones que le confiere la Resolución No.019 

 de marzo 24 de 2006 
 

R E S U E L V E: 
 
ARTÍCULO 1º.  Designar,  al  Doctor  ALFREDO  CARVAJAL 
    SINISTERRA, como Representante del Sector 
Productivo ante el Consejo Superior de la Universidad del Valle, a partir de 
la fecha y por un período de dos años. 
 
ARTÍCULO 2º.   Notificar  al  señor  Alfredo  Carvajal  Sinisterra al
    correo electrónico:   alfredo.carvajal@carvajal.com   
o   a la dirección Calle 29N No. 6AN-40. Teléfono 675011 Ext. 21143. 
 

COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
Dado en Santiago de Cali, en el Salón de Reuniones Graduados A de la 
Facultad de Ciencias de la Administración, a los  8 días de   julio de 2016. 
 
La Presidenta.  
 
 
 
 
DILIAN FRANCISCA TORO TORRES 
    Gobernadora del Departamento 

  del Valle del Cauca 
                  LUIS CARLOS CASTILLO GÓMEZ 

       Secretario General 


